

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.

Art. 10º Não se exigirá a publicidade prévia disposta no artigo

II. EMERGÊNCIA: Nas compras ou contratações realizadas em caráter de urgência ou emergência, caracterizadas pela ocorrência de fatos inesperados e imprevisíveis, cujo não atendimento imediato seja mais gravoso, importando em prejuízos ou comprometendo a segurança de pessoas ou equipamentos, reconhecidos pela administração.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 09/04/2025 14:46

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 384777399
COTAÇÃO Nº 74839 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL ABR/2025
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA GOIÂNIA - GO Artagivan Lima - (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	12/04/2025	30 ddl	CIF	null
2	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Usuario Ws Cei - (00) 00000-0000 cotacao.eletronica@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	12/04/2025	30 ddl	CIF	Atenção: Entrega sujeita a disponibilidade de estoque, desde que o pedido seja confirmado em até 12 horas. Para compras superiores a R\$ 1.000,00-frete grátis. Para compras inferiores a R\$ 1.000,00-frete a cobrar no valor de R\$ 125,00. Produto sujeito a destaque de IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO.
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	11/04/2025	a vista	CIF	null
4	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/04/2025	a vista	CIF	null
5	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	11/04/2025	a vista	CIF	null
6	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	11/04/2025	a vista	CIF	null
7	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Leticia Batista - null leticia.batista@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	11/04/2025	30 ddl	CIF	Prazo de Pagamento sujeito aprovacao do financeiro - Fixo 62 4012-1199/Vendedor: Leticia Batista Viana - E-mail: leticia.batista@hospdrogas.com.br - Telefone: 62994141752 Ramal: 2143
8	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES - (62) 3088-1060 vendas2@hospdanhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	19/04/2025	a vista	CIF	null
9	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto - (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	19/04/2025	Pagto Antecipado	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. * Para pedidos abaixo do faturamento mínimo, sugerimos a compra diretamente pelo nosso site. https://impactomedical.com.br/?gclid=EAiAtQobChMIwfn57LD1gAMVCTaRCh2DkA8nEAAYASAAEgLOXfD_BwE * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido. * Todos os nossos conectores e válvulas exalatórias possuem 1,3% de IPI
10	Like Farma Logistica Certa Ltda ABADIA DE GOIÁS - GO Vanessa De Holanda Costa Rotulo - 62994866533 vanessalikefarma@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	11/04/2025	a vista	CIF	null
11	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA - 62981207546 televendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	12/04/2025	30 ddl	CIF	Prezado, Lucas meu nome e Peterson Analista de Vendas MedShop Brasil; Os itens citados nesta cotacao que nao estao de acordo com pedido esta no campo de observacao o produto que temos para entrega corretamente, alguns itens nao estao cadastrados no Bionexo com as mesmas descricoes que o cliente pediu, pedimos a compreensao e que sempre olhem no campo de observacao dos produtos. Qualquer Duvida entrar em contato : Peterson Dayan televendas@medshopbrasil.com Tel: 62 98120-7546
12	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/04/2025	a vista	CIF	null

nlph@hotmail.com
[Mais informações](#)

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
60 PULSEIRA ADULTO SCANBAND BRANCA ROLO - UNIDADE	37955	-	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT INTERNACAO, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA	A G LIMA	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 840,0000	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:04
Total Parcial:											2000.0	R\$ 840,0000	
Total de Itens da Cotação: 74						Total de Itens Impressos: 1							
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14 CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 1,9 FR A 2,0 FR - POLIURETANO MIN 30CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO C/ PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA , POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTERIL REG-MS (COM INTRODUTOR)	26595	-	CATETER VENOSO CENTRAL DE IMPLANTE PERIFERICO PICC VYGON POLIURETANO - CATETER LUMEN UNICO 2FR E 30CM COMPR - VYGON	UN	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda		;LIFETRONIK, OMNIELMASTER e VOLGEN não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 346,5300	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1.732,6500	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
Total Parcial:											5.0	R\$ 1.732,6500	
Total de Itens da Cotação: 74						Total de Itens Impressos: 1							
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
20 CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINÇA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP GRAMPO UMBILICAL DESC.ESTERIL C/100, FOYOMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 30,0000	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
30 ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 25MMX10M C/CAPA, CIEX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 2,2200	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 53,2800	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
32 ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. G - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/LUBRIF. (G), VAGISEC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5400	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 154,0000	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
58 PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;SENSORIAL não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 70,0000	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
67 SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 08 - UNIDADE	38240	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.08, FOYOMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;ATIVA e ALFALAGOS não atende ao prazo de entrega/emergencial. - SULMEDIC não atinge faturamento minimo.	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 14,0000	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
68 SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N 06 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	395	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.06, MEDSONDA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;SULMEDIC não atinge faturamento minimo.	R\$ 0,9200	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 9,2000	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
69 SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 14 ESTERIL, EMBALAGEM	393	-	SONDA NASOGASTRICA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 8,8000	Tiago Farias De Souza

INDIVIDUAL E REGISTRO NO
MINISTERIO DA SAUDELONGA N.14,
FOYOMED09/04/2025
14:05

73	TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE -> COM TEMPO DE RESULTADO NÃO ACIMA DE 40SEG C/ ELETRODO QUE ANULE A INTERFERENCIA DE MEDICAMENTOS E SUBSTANCIAS ENDOGENAS QUE POSSIBILITA RECEBER A SEGUNDA GOTTA DE SANGUE C/ FAIXA DE HEMACEAS DE 20 A 70% QUE POSSIBILITE EXAME EM NEONATOS.	457	-	TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50, ONCALL	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 370,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
----	---	-----	---	---	-----	--------------------------------------	------	---	---------------	---------------	--------------	-----------------	---------------------	-----------------------------

Total Parcial: 1364.0 R\$ 709,2800

Total de Itens da Cotação: 74 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
13	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 3.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6628	-	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/BALAO 4.0MM , SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;LABOR não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 2,6600	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 26,6000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
21	COLETOR DE URINA INFANTIL (FEMININO) ESTERIL 100ML - EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ADESIVO DUPLA FACE, ANTIALERGICO, COM ORIFÍCIO, COM GRADUAÇÃO ATÉ 100ML ESTÉRIL (PARA UROCULTURA). REG.MS.	46547	-	COLETOR DE URINA FEMININO INFANTIL, SEGMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 35,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza	
40	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	42499	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,6000	R\$ 0,0000	288 Unidade	R\$ 1.900,8000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza	
41	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 2,5CM CIL 1/2 75CM - UNIDADE	42504	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2- 0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 660,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza	
55	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 08CM X 15M	66081	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA DE ALGODAO 08CMX15M, MSO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;ORTOM e POLAR FIX não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - CM não atende as condições de pagamento, ate mesmo a vista.	R\$ 9,7500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 97,5000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza	
57	PERFURADOR MEMBRANA AMNIOTICA DESC. ESTERIL - UNIDADE	37989	-	ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTICA CX/100 WILTEX - WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;SENSORIAL não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 125,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza	
Total Parcial:											628.0	R\$ 2.844,9000			

Total de Itens da Cotação: 74 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 ->AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHAO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8090	-	AGULHA RAQUI QUINCK 27GX3,5 - PROCARE - PROCARE	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 175,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
3	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHAO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA RAQUI QUINCK 25GX3,5 - PROCARE - PROCARE	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,8900	R\$ 0,0000	75 Unidade	R\$ 291,7500	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
Total Parcial:											125.0	R\$ 466,7500		

Total de Itens da Cotação: 74 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT	PCT	H M Borges	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 300,0000	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
Total Parcial:											400.0	R\$ 300,0000	

Total de Itens da Cotação: 74 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/DISP SEGUR, SOL MILLENNIUM	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,2875	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 287,5000	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
8 ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	algodao hidro 500g polax , farol	1	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;CIENFIFICA não atende as condições de pagamento.	R\$ 12,3265	R\$ 0,0000		10 Pacote	R\$ 123,2650	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
9 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPOM 13 FIOS - 10CMx1,8M EDUARDA UN, AMERICAN	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,5100	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 61,2000	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
15 CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAV PERIFERICO 24G C/DISP SEGUR AZUL, POLYMED	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 2,0300	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 1.421,0000	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
16 CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAV PERIFERICO 20G C/DISP SEGUR ROSA - DESCARPACK	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 2,0700	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 1.449,0000	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
17 CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER INTRAV PERIFERICO 24G C/DISP SEGUR AMARELO, POLYMED	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;HOSPDROGAS não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 2,0700	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 1.035,0000	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
22 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	bolsa coletora urina saco 2000ml n/site sist. aberto , letomed	100	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;CIENFIFICA não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 30,0000	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
23 COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILO) - PACOTE	375	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS EST LIVIA C/10 UND, AMED	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;ASTHAMED não atende as condições de pagamento, ate mesmo a vista.	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000		3080 Pacote	R\$ 1.386,0000	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
24 COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK,	38092	-	CAMPO OPERAT 45X50 PCT C/50 UND 18g N/ESTEREIL HELENA - AMERICAN - AMERICAN	PACOTE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;SULMEDIC, ELLO e HM BORGES não atendem as condições de pagamento. - COOP respondeu incorretamente o item solicitado. -	R\$ 60,6325	R\$ 0,0000		60 Pacote	R\$ 3.637,9500	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05

AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.		ALFALAGOS não atende ao prazo de entrega/emergencial.												
27	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE	19693	-	SCALP AGULHADO 23G LUER LOCK AZUL C/ DISP SEGUR, MEDIX	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;ASTRA FARMA não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 38,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
29	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO 10CM X 4.5M-ADPELE - MISSNER	UN	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;CIENTIFICA não atende as condições de pagamento.	R\$ 8,1300	R\$ 0,0000	60 Rolo	R\$ 487,8000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
31	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - UNIDADE	39425	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 5CMX4,5M ADPELE , MISSNER	ROLO	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 4,7600	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 171,3600	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
33	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. M - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM M, KOLPLAST	UND	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;CIENTIFICA não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,2600	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 126,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
34	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM P, KOLPLAST	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 108,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
37	FILTRO HEPA PARA VENTILADOR MECANICO - UNIDADE	32711	-	FILTRO BACTERIANO HEPA ADULTO, MEDIX	1	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;CIRURGICA não atende ao prazo de entrega/emergencial. - NL PRODUTOS não atende as condições de pagamento.	R\$ 10,7700	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 53,8500	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
45	LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA DE BISTURI DESCART ACO CARB N 23, DESCARPACK	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;SULMEDIC não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 24,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
46	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G ROXA, MEDIX	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;DMI não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 91,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
47	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	LENCOL PAPEL HOSP 70CMX50M RL 100% CELULOSE PREMIUM , DESCARBOX	ROLO	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;SULMEDIC, ELLO e CIENTIFICA não atendem as condições de pagamento. - FOX, MEDICAL, ATIVA e SENSORIAL não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 880,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
48	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA LATEX ESTER 7,0 C/ PO PAR SENSICARE, BECARE	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 1,1626	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 465,0400	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
49	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE	381	-	LUVA CIRURGICA LATEX ESTER 7,5 C/ PO PAR SENSICARE, BECARE	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 1,1626	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 465,0400	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza

ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE

50	LUA CIRURGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUA CIRURGICA LATEX ESTER 6,5 C/PO PAR SENSICARE, BECARE	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 1,1626	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 465,0400	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
51	LUA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	385	-	LUA PROCEDIMENTO TAM M DESCARPCK CX 100 UND, DESCARPCK	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;MED CENTER e MEDCOM não atende ao prazo de entrega/emergencial. - SULMEDIC e ELLO não atendem as condições de pagamento.	R\$ 22,6000	R\$ 0,0000	200 Caixa	R\$ 4.520,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
52	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUA PROCEDIMENTO LATEX C/ PO TAM G DESCARPCK CX COM 100 UND , DESCARPCK	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;MEDFUTURA, MEDCOM, MEDCLICK e MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - SULMEDIC e CIENTIFICA não atendem as condições de pagamento.	R\$ 23,7500	R\$ 0,0000	100 Caixa	R\$ 2.375,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
53	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUA PROCEDIMENTO C/ PO TAM P CX C/ 100 UND - MEDIX, MEDIX	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;CM, SULMEDIC e ELLO não atendem as condições de pagamento. - MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 22,6000	R\$ 0,0000	200 Caixa	R\$ 4.520,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
54	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL PP - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRA	20988	-	LUA PROCEDIMENTO LATEX COM PO ESTERIL TAMANHO PP DESCARTAVEL - DESCARPCK, DESCARPCK	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;SULMEDIC e CIENTIFICA não atendem as condições de pagamento.	R\$ 22,6000	R\$ 0,0000	10 Caixa	R\$ 226,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
56	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -	43020	-	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL	null	;POLAR FIX e CARVAMAY não	R\$ 0,1100	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 660,0000		Tiago Farias De

	> MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCAO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATOXICO.		BRANCA, KDU		LTDA		atende ao prazo de entrega/emergencial. - CIENTIFICA não atende as condições de pagamento.						Souza	
													09/04/2025 14:05	
59	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO 52MM MADETEX UN, INOVATEX	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;ATIVA não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 53,2800	Tiago Farias De Souza	
													09/04/2025 14:05	
61	SERINGA DESC 01ML C/ AG 13 X 0,45 MM P/ INSULINA	443	-	SERINGA 1ML C/AG 13X45 LUER SLIP P/INSULINA, DESCARPACK	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;ATIVA e ALFALAGOS não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 95,0000	Tiago Farias De Souza	
													09/04/2025 14:05	
62	SERINGA DESC 03ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA	37264	-	SERINGA SEM AGULHA 03ML LUER SLIP - SR - SR	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza	
													09/04/2025 14:05	
63	SERINGA DESC 05ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37265	-	SERINGA S/AGULHA 5ML LUER SLIP SR, SR	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 280,0000	Tiago Farias De Souza	
													09/04/2025 14:05	
64	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37263	-	SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;MULTIFARMA, ATIVA, SENSORIAL, GLOBAL e MEDCOM não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - SULMEDIC e CIENTIFICA não atendem as condições de pagamento.	R\$ 0,2625	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 525,0000	Tiago Farias De Souza	
													09/04/2025 14:05	
65	SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE	39424	-	SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP CX/50, DESCARPACK	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;MULTIFARMA não atende ao prazo de entrega/emergencial. - HOSPFAR não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,3375	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 675,0000	Tiago Farias De Souza	
													09/04/2025 14:05	
66	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N14 - ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE.	609	-	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N 14 BALAO 15-30ML SILICONIZADA - MEDIX, MEDIX	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 2,3300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 23,3000	Tiago Farias De Souza	
													09/04/2025 14:05	
70	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL No 6, EMBRAMEM	20	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;CM e CIENTIFICA não atende as condições de pagamento. - SENSORIAL não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 1,2100	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 72,6000	Tiago Farias De Souza	
													09/04/2025 14:05	
71	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETAL ESTERIL N 08, BIOSANI	EMBALAGEM	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 112,0000	Tiago Farias De Souza	
													09/04/2025 14:05	
72	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	452	-	SONDA URETRAL ESTER N 12, CREMER	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;ELLO, CIENTIFICA, CM e LIKE não atende as condições de pagamento. - LABOR não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 19,4000	Tiago Farias De Souza	
													09/04/2025 14:05	
74	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO.	402	-	TOUCA DESCART SANFONADA C/ ELASTICO, ANADONA	UND	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;CARVAMAY e MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial. - HOSPFAR e HDL não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,0565	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 339,0000	Tiago Farias De Souza	
													09/04/2025 14:05	
											Total Parcial:	29695.0	R\$ 27.481,6250	

Total de Itens da Cotação: 74 Total de Itens Impressos: 37

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
35	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE	37961	-	Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	;CM não atende as condições de pagamento, ate mesmo a vista.	R\$ 6,7900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 679,0000	Tiago Farias De Souza
													09/04/2025 14:05	
											Total Parcial:	100.0	R\$ 679,0000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 1 -	KT	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	-	;BIO INFINITY e PROMEDIX não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 90,0000	R\$ 0,0000		5 Kit	R\$ 450,0000	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE	34380	-	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 2 -	KT	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	-	;BIO INFINITY não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 90,0000	R\$ 0,0000		6 Kit	R\$ 540,0000	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
Total Parcial:											11.0	R\$ 990,0000	

Total de Itens da Cotação: 74 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CURATIVO FILME TRANSPARENTE NAO ESTERIL 10CM X 10M - ROLO - CURATIVO FILME TRANSPARENTE EM ROLO 10CM X 10M NÃO ESTÉRILPELÍCULA PROTETORA DE POLIURETANO E PAPELFILME TRANSPARENTE EM POLIURETANO E UMA CAMADA PROTETORA DE POLITEREFTALATO DE ETILENO.	75848	-	CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 10CMX10M TRANSPARENTE SUPRASORB F ROLO - REF. 20468, LOHMANN	RL	Like Farma Logistica Certa Ltda	null	;IMPERIAL COMÉRCIO, POLAR FIX, ATIVA, PAULO CARNEIRO, MIXSANTE e PROMEDIX não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 167,7500	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 503,2500	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM -> - USO UNICO - FORMULA CONTROLADA DO GEL. PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL - INDICACAO FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDACAO. SEM BORDAS - EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO - REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA) - TAMANHO APROXIMADO 10 X 10 CM. - UNIDADE	4070	-	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM HYDROCOLL R FINO - REF. 900758, PAUL HARTMANN	UN	Like Farma Logistica Certa Ltda	null	;POLAR FIX, ATIVA e MEDICAL SHOPPING não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 325,0000	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF ADULTO S/ TUBO EXTENSOR -> - UTILIZADO EM VENTILACAO MECANICA - UMIDIFICADOR PASSIVO - FILTRO ELETROSTATICO PARA PACIENTES ACIMA DE 18 KG - RECOMENDADO PARA VOLUME CORRENTE SUPERIOR A 150ML - PRESENCA DE CONEXAO PARA CAPNOGRAFO - MEMBRANAS HIDROFOBICAS E HIDROSCOPIAS - EFICIENCIA DE FILTRACAO 99.999% - TEMPO DE UTILIZACAO MINIMA DE 48 HORAS - DIAMETRO DE ACOPLAMENTO COMPATIVEL COM TRAQUEIAS DO VENTILADOR PULMONAR NAO PORTATIL - EMBALAGEM DEVE APRESENTAR DADOS DE FABRICACAO TIPO DE ESTERILIZACAO DATA DE VALIDADE E DE FABRICACAO. NUMERO DE LOTE. REGISTRO ANVISA. - UNIDADE	34175	-	FILTRO HMEF COM TRAQUEIA , SEVEN CARE	CX	Like Farma Logistica Certa Ltda	null	;MONTEIRO ANTUNES não atende ao prazo de entrega/emergencial e frete FOB.	R\$ 5,6600	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 28,3000	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05
FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM -> FIO CATGUT CROMADO 1;C/90CM; AG1/2CIR.CIL 4,8A5,0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N1 COM 90	38901	-	FIO SUTURA ABSORVIVEL CATGUT CROMADO 1 MONOFILAMENTAR MARROM 90CM	CX	Like Farma Logistica Certa Ltda	null	-	R\$ 5,1600	R\$ 0,0000		288 Envelope	R\$ 1.486,0800	Tiago Farias De Souza 09/04/2025 14:05

CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO
CILINDRICA DE 4,8 A 5,0CM
EMBALAGEM PGC E/OU
ALUMINIZADA E REG. MS.
(GINECOLOGIA E
OBSTETRICIA) - ENVELOPE

AGULHA MCCR50 24
UNIDADES
CATCROMO - REF.
CC19750FG2, POINT
SUTURE

42	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE	38234	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 3-0 MONOFILAMENTAR PRETO 45CM AGULHA 24MM - REF. NP341324FC1, POINT SUTURE	ENV	Like Farma Logística Certa Ltda	null	-	R\$ 1,8200	R\$ 0,0000		288 Unidade	R\$ 524,1600	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
												Total Parcial:	634.0	R\$ 2.866,7900	
Total de Itens da Cotação: 74												Total de Itens Impressos: 5			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FJURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - DESCARPAC, AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - DESCARPAC	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	DESCRICA O COMPLETA E CORRETA DO ITEM A SER ENTREGUE: AGULHA 40X12 CX/100 C/ DISP. SEG.DESCARPACK	;MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 375,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FJURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S. - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEGURANCA - SOL MILLENNIUM, SOL MILLENNIUM	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;HDL e SULMEDIC não atende as condições de pagamento. - LABOR, ART MEDICA e ALFALAGOS não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 645,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
28	EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -> EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL PARENT.: PONTA PERFURANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15; ENT. DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF.; INJ. LATERAL C/MENBRANA AUTOCICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECT. SPIN LOCK C/ O PACIENT, C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONECT. C/ O PACIENT. ENTR. AR, INJ LAT. E CONECT LUERSLIP VALV.SAFELOW	19696	-	EQUIPO DE INFUSAO MACROGOTAS ESTERIL, DESCARTAVEL, COM FILTRO DE FLUIDO, CAMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULACAO EM PVC DE 150CM, REGULADOR TIPO "V" SITIO DE INJECAO EM CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP, LAMEDID - LABOR IMPORT	PACOTE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	DESCRICA O COMPLETA E CORRETA DO ITEM A SER ENTREGUE: EQUIPO MACRO L.S C/FILT E INJ LAT C/25 -MEDIX	;MED CENTER e CARVAMAY não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - CIENTIFICA, HOSPFAR e DMI não atendem as condições de pagamento.	R\$ 1,0600	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 742,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
43	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G-> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - PACOTE	223	-	FRALDA GERIATRICA MANTA RETA GRD.8UNID INCONTINENCE 00430, MEDI HOUSE	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	DESCRICA O COMPLETA E CORRETA DO ITEM A SER ENTREGUE: FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL PCT TAM G MARDAM	;FOX não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 632,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza
												Total Parcial:	4100.0	R\$ 2.394,0000	
Total de Itens da Cotação: 74												Total de Itens Impressos: 4			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
44	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA PANDA JUMBINHO INFANTIL P PCT-20 PANDA, PANDA	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;ATIVA MEDICO não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 392,0000	09/04/2025 14:05	Tiago Farias De Souza

Total Parcial:	700.0	R\$ 392,0000
-----------------------	-------	--------------

Total de Itens da Cotação: 74 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral:	39762.0	R\$ 41.696,9950
---------------------	---------	-----------------

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página